



## Reservation

### Stadsbyggnadsnämnd 2021-04-22

#### Ärende: 9 – Detaljplan Holmastycket 1, 2, 3 i Elinelund (Dp 5748)

SBN-2019-134

Trafik- och parkeringssituationen på Limhamn har de senaste åren försämrats kraftigt till följd av ny exploatering, bland annat kring kalkbrottet. Denna utveckling tycks inte ha bekymrat Malmös styrande Socialdemokrater med samarbetspartier, som nu lägger förslag om att förtäta ytterligare, utan att kunna presentera en lösning på trafikfrågan, där den ökade trafiken dagligen leder till långa köer på Annetorpsvägen. Limhamn är en småstad i staden, vars karaktär tillför mycket till Malmö och bör bevaras så att hela Malmö kan leva. Det är därför beklämmande att Malmös styrande partier väljer att på ett så uppenbart sätt vifta bort Limhamnsbornas berättigade oro.

Moderaterna yrkade på ett tillägg i syfte att säkerställa att det endast kan byggas småhus i kommande detaljplanen. Det är uppenbart att styrets plan om att kollektivtrafik och cykel ska ersätta bilen genom att försvåra för biltrafiken har misslyckats, vilket framförallt lett till nämnda köbildning på Annetorpsvägen. För att åstadkomma ett transportsystem som funkar i hela Malmö, även när vi växt till en halvmiljonstad, krävs nu kraftfullare åtgärder. Från Moderaternas sida vill vi se betydligt kraftfullare åtgärder för att säkerställa god framkomlighet för samtliga trafikslag så att de pendlare, näringslivstransporter, bussar och räddningstjänstfordon som måste köra i området kommer fram.

Som vanligt handlar majoritetens förslag om att dels bygga samma gamla fem-sexvåningshus, dels om att strypa trafikflödena i synnerhet för bilister.

Vi vill bygga småhus i fler delar av Malmö och även här då efterfrågan på småhus växer. Malmös karaktär ska bevaras, bevara områden med småhus och småskaligeten i Malmö där den finns och låt city ha citykänsla.

Då vårt yrkande inte vann majoritetens gillande reserverar vi oss till förmån för eget förslag.

Malmö den 28 april 2021

Darko Simic (M)

Göran Wiberg (M)

Mats Brogren (M)

Med instämmande av:

Petra Lundgren (M)

Peter Ahlström (M)